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Harmonogram statnich zavérecnych zkousek
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Studium: Bc.
Program: Biologie
Obor:

Molekularni biologie a genetika

Termin a misto konani:

Céast

Obhajoba

Pisemna

SloZeni zkusebni komise:
predseda - doc. R. Pantli¢ek
alternujici pfedseda - doc. R. Veselska

Zarazeni studenti:

1. Adamcova, Kristyna
2. Bastova, Lucie

3. Béhal, Martin

4, Botka, Tibor

5. Cerna, Katefina

6. Curdova, Anna

7. Danadova, Jitka

8. Dosoudilova, Sarka
9. Dvorakova, Martina
10. Ermis, Patrik

11. Formanova, Petra
12. Gogela, Roman

13. Harnos, Jakub

14. Havelka, Michal

15. Havova, Mariana
16. Chovanova, Silvia
17. Janeckova, Eva

18. Janovska, Pavlina
19. Jezkova, Ivana

Termin

16. 6. 2011 8:00 hod.

22. 6. 2011 8:30 hod.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Akademicky rok 2010/2011
cerven 2011

Misto

UKB: pavilon A11/u¢.333
(studenti A-M)

pavilon A13/uc.332
(studenti N-Z)
UKB: pavilon A11/uc.132

¢lenové - doc. P. Kuglik, doc. J. Repkova,
Dr. P. Benes, Dr. P. Lizal, Dr. V. Vranova

Jifickova, Barbora
Kratochvil, Ludék
Kubicek, David
Kucera, Marek
Kyvalova, Marie
Lastlvkova, Anna
Lehotska, Ivica
Lerch, Stanislav
LyCkova, Veronika
Machéat, Radek
Matéjkova, Martina
Mazancova, Petra
Mikulenkova, Erika
Musilova, Katefina
Nehybova, Tereza
Padourova, Stanislava
Paralova, Darja
Pavlasova, Gabriela
Pospisilova, Tereza

39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Reslova, Nikol
Rezacova, Sarka
Sedlafikova, Lenka
Simandlova, Jana
Spoustova, Tereza
Strouhalova, Jana
Suchankova, Jana
Sykora, Vojtéch
Seneklova, Monika
Simeckova, Sarka
Snédarova, Katefina
Stverakova, Dana
Sustova, Hana
Tokan, Viktor
Valkova, Lucie
Valnohova, Jana
Vansacova, Lenka
Znasikova, Dana
Zakova, Lucie

Nedostavi-li se student prihldSeny respektive zafazeny ke statni zkousce nebo k nékteré z jejich soucasti ve
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stanoveném terminu a neomluvi-li prijatelné svou neucast do 5 dnu po uplynuti terminu, je u této soucasti
statni zkousky hodnocen stupném ,nevyhovujici®.



